SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA nº 819/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo nº 006546/2011,
do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas,

RESOLVE:

Designar  a  servidora  ANA  KLAUDIA  DE  ALMEIDA  VIANA  PERDIGAO,

ocupante do cargo de Professora de Ensino Superior, lotada no Instituto de Tecnologia, em

substituição à Professora  JOANA VALENTE SANTANA,  lotada no Instituto de Ciências

Sociais  Aplicadas,  na  Coordenação  Técnica  do  Convênio  nº  001/2010-

COHAB/UFPA/FAPESPA/SEDECT, celebrado entre Companhia de Habitação do estado do

Pará – COHAB e esta Universidade, a partir de 1º de março de 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de março de 201.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

		PORTARIA nº 819/2011